
ŽÁDOST O PRONÁJEM NEBYTOVÉHO PROSTORU /  
NEBYTOVÉHO DOMU 

ZŠ a MŠ, Jevišovice 34, 671 53 

 
dále vyplňte čitelně hůlkovým písmem: 

 
Adresa žádaného nebytového prostoru: ___________________________________________ 

 

Jméno žadatele / název  firmy: __________________________________________________ 

 

Bydliště žadatele / sídlo firmy: __________________________________________________ 

 

Datum narození / IČO: ___________________  Tel.: ______________________ 

 

e-mail: _________________________ 

 
 
 
 
 

Způsob využití pronajatého prostoru - v nebytových 
prostorech bude provozována činnost: 

 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________ 
 
 
 
Žadatel 

-     je povinen seznámit s těmito zásadami: 

 přezouvat se při vstupu do sálu 

 dodržovat pokyny personálu školy 

 udržovat čistotu a pořádek, zabezpečit úklid po akci 

 dodržovat veškeré právní, bezpečnostní a hygienické předpisy 
spojené s provozem školního zařízení 

- je povinen užívat předmětnou část nemovitosti pouze k účelu stanovenému touto žádostí. 
Zodpovídá za řádné uzamčení veškerých prostor školy 

- není oprávněn přenechat nemovitost a nebytové prostory do užívání a podnájmu jinému 
uživateli  

- je povinen užívat nemovitost a nebytové prostory s péčí řádného hospodáře a na svoje 
náklady odstranit škody, které způsobí v průběhu doby užívání 

 
 
 
 
 
………………………      ……………………. 
           žadatel                                                                          ředitel školy 


